裝

訂

線

國立中興大學　函
地址：台中市南區40227國光路
250號
聯絡人：盧慶輝
聯絡電話：04-22840780#323
傳真：04-22877585
電子信箱
：chlu@dragon.nchu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年12月16日

發文字號：興農字第0971701074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：計畫書、報名表、課程介紹（09717010740-1.DOC、09717010740-2.DOC、

09717010740-3.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校植物病理學系擬於98年3月7日至4月25日，辦理「國

際SCI暨SSCI期刊發表論文之研究方法與撰寫訣竅」推廣

教育班，敬請  貴單位教師、博士生、研究人員暨有興趣

人士踴躍參加，請  查照。

說明：

一、本校特聘夏威夷榮譽教授柯文雄博士，擔任植物病理學系

講座教授，曾任SCI期刊編輯委員，審查SCI期刊論文逾80

篇，目前任“Botanical Studies”之編輯委員。

二、將創新題材的來源、研究設計的方法、投稿及審稿的經驗

集大成，以互動式的教學於此課程中與學生討論，激發學

員創新思考及培養完整的邏輯思考能力。

三、於98年3月7日至4月25日之每週六上課，共八週，上課時

間為上午九至十一時，下午諮詢一至三時，共計三十二小

時，上課地點農環大樓十樓視聽教室。

四、名額共計100名，報名（E-

mail：lab.phytophthora@gmail.com）及相關資料與結業學

員心得請參閱植物病理學系網站。

正本：公私立大專院校、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會漁業署、行政

院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會農業金融局、行政院農業

第 1 頁 共 2 頁

1032277051

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所

、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業

委員會畜產試驗所、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、行政院農業委員會農

業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委

員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委

員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委

員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委

員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會種

苗改良繁殖場、本校各系所

副本：本校植病系
電子公文
交 換 章

97/12/16
10:02:03

第 2 頁 共 2 頁

1032277051

	慈濟大學